扣除非经常性损益后的净利润 -27,253,965.45 69,949,262.93 -138.96

基本每股收益 -0.02 0.16  -112.50

   川化股份 2010年半年度报告

 5

稀释每股收益 -0.02 0.16  -112.50

净资产收益率 -0.62 4.11  -4.73

经营活动产生的现金流量净额 42,796,143.22 174,498,953.31  -75.47

每股经营活动产生的现金流量净额 0.09 0.37  -75.68

2、非经常性损益项目和涉及金额   单位：（人民币）元

项   目 金   额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无

形资产、其他长期资产产生的损益；

9,714,159.79

各种形式的政府补贴； 12,161,413.33

除上述各项之外的营业外收支净额； -122,741.31

所得税影响 -3,263,491.29

少数股东权益影响额（税后） -2,098,753.85

合计 16,390,586.67

3、利润表附表

净资产收益率（%） 每股收益（元）
报 告 期 利 润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 6.76 6.70 0.25  0.25

营业利润 -1.91 -1.89 -0.07  -0.07

归属于母公司的净利润 -0.62 -0.61 -0.02  -0.02

扣除非经常性损益后的净利润 -1.55 -1.54 -0.06  -0.06

三三、、股股本本变变动动及及主主要要股股东东持持股股情情况况

（一）报告期内，本公司股本变动情况。   单位：万股

本次变动前 本次增减变动（+，-） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量 比例（%）

一、有限售条件股份 0 0   0 0
1、国家持股

   2、国有法人持股 0 0   0 0
3、其他内资持股
其中：
境内法人持有股份

   境外法人持有股份
   4、外资持股
   其中：
境外法人持股

   川化股份 2010年半年度报告

 6

   境外自然人持股
二、无限售条件股份 47,000 100.00   47,000 100.00
   1、人民币普通股 47,000 100.00   47,000 100.00
   2、境内上市的外资股
   3、境外上市的外资股
   4、其他
三、股份总数 47,000 100.00   47,000 100.00

（二）前十名股东持股情况

1、报告期末前十大股东持股情况   单位：股

股东总数 47,550

前10名股东持股情况

股东名称 股东 持股比 持股总数 持有有限售条 质押或冻结

四川化工控股（集团）

有限责任公司

国有

股东
63.49 298,400,000 0 0

朱利平 其他 0.35 1,644,035 0 0

上海吉通电器设备有限

公司
其他 0.27 1,282,451 0 0

黄娜丹 其他 0.18 840,833 0 0

郑云 其他 0.16 745,197 0 0

中国工商银行－广发中证

500指数证券投资基金(LOF)
其他 0.13 593,719 0 0

郎杭龙 其他 0.11 520,700 0 0

中国农业银行－新华优

选成长股票型证券投资

基金

其他 0.11 516,664 0 0

沈菊英 其他 0.11 511,500 0 0

黄国玉 其他 0.11 504,600 0 0

前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

四川化工控股（集团） 298,400,000 人民币普通股

朱利平 1,644,035 人民币普通股

上海吉通电器设备有限公司 1,282,451 人民币普通股